RICETTARIO M**BUN -

Gentile cliente,

Il ricettario € a Sua completa disposizione per la consultazione, ricordandole che per
qualunque informazione, chiarimento in materia di allergeni o intolleranze, si rivolga al
personale in servizio, che e formato e informato sulle caratteristiche di ogni
preparazione.

Di seguito, potete leggere, come da regolamento 1169/2011, le sostanze o prodotti che
provocano allergie o intolleranze. Inoltre sono esplicitate le nostre preparazioni con
evidenziato I'allergene, se presente.

1. Cereali contenenti glutine, cioe: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati
e prodotti derivati, tranne:

a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (1);

b) maltodestrine a base di grano (1);

c) sciroppi di glucosio a base di orzo;

d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine
agricola.

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei.

3. Uova e prodotti a base di uova.

4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne:

a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi;

b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi.

6. Soia e prodotti a base di soia, tranne:

a) olio e grasso di soia raffinato (1);

b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa
naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;

c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;

d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne:

a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine
agricola;

b) lattiolo.

8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana),
noci (Juglans regia), noci di acagiu (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis
(Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci
macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne per la frutta
a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine
agricola.

9. Sedano e prodotti a base di sedano.

10. Senape e prodotti a base di senape.

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini
di SO 2 totale da calcolarsi per i prodotti cosi come proposti pronti al consumo o ricostituiti
conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.

13. Lupini e prodotti a base di lupini.

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.IT 22.11.2011 Gazzetta ufficiale dell’'Unione
europea L. 304/43

(1) Eiprodotti derivati, nella misura in cui la trasformazione che hanno subito non & suscettibile di elevare il livello
di allergenicita valutato dall’Autorita per il prodotto di base da cui sono derivati.
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PANE

Toast/Tartaruga (pane per hamburger)/quadrotti (pane da accompagnamento):
FARINA DI GRANO TENERO INTEGRALE E TIPO 1, acqua, sale, lievito.
CONTIENE GLUTINE

Pane bimbo (Per panini bimbi, Can Caud, pan e ciuculata): FARINA DI GRANO TENERO
INTEGRALE E TIPO 1, acqua, sale, zucchero, lievito.
CONTIENE GLUTINE

Crostini: (1)
Pane: (FARINA DI GRANO TENERO INTEGRALE E TIPO 1, acqua, sale, lievito) Olio

extravergine di oliva e pepe
CONTIENE GLUTINE

Piadina all’olio per vegetariano: (1 -6 - 10)

Ingredienti: FARINA DI FRUMENTO, acqua, olio di girasole, olio extra vergine di oliva, sale,
agenti lievitanti (Difosfato Disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais). Puo contenere
SOIA, SENAPE

CONTIENE GLUTINE

Piadina allo strutto: (1-6-10)
Ingredienti: FARINA DI FRUMENTO, acqua, strutto, sale, agenti lievitanti: (Difosfato Disodico,

carbonato acido di sodio, amido di mais). Puo contenere SOIA , SENAPE
CONTIENE GLUTINE

PANE E CRACKER SENZA GLUTINE

Cracker senza GLUTINE ( 3)

Ingredienti: Amido di mais, fecola di patate, oli vegetali non idrogenati, UOVA fresche, proteine
vegetali, farina di riso amido di riso, zucchero, Emulsionante: farina di semi di carrube, lievito
naturale, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, Tartrato monopotassico), sale marino
integrale, rosmarino.

Pane senza GLUTINE**: (1)

Ingredienti: Farine senza glutine, Amido di FRUMENTO deglutinato, destrosio, crema di riso
integrale, fibre vegetali, stabilizzante: gomma di guar, emulsionante
idrossipropilmetilcellulosa, acqua, olio, lievito di birra, sale.

** questa tipologia di prodotto in alcuni periodi dell’anno potrebbe esser congelata per tecnologia
produttiva del fornitore.
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CARNI

Hamburger Misto (Chiel, Gaute mach da suta, Tuma, mac capunet, mac bule)
Ingredienti: Carne Bovina di razza Piemontese, Maiale, sale, spezie (Pepe, noce moscata,
coriandolo, cannella e macis), fibra vegetale (pisello).

Hamburger di Pollo (Pulastr e spatuss di pollo)
Ingredienti: Carne di Pollo, sale, rosmarino.

Hamburger di Bovino Piemontese (M**bun, Sensa Cognisiun, Spatuss, bimbo

hamburger)
Ingredienti: Carne Bovina di razza Piemontese, sale.

Macbale:

Ingredienti Carne Bovina di razza Piemontese, Maiale, Acqua, Mac Bun Natural (fibra vegetale
(pisello), sale, aromi naturali),sale, spezie (Pepe, noce moscata, coriandolo, cannella e macis).

Carne Cruda:
Ingrediente: Carne bovina di Fassone Piemontese, sale.

Ali di pollo:

Pollo, sale, Paprika, rosmarino, pepe, noce moscata, coriandolo, cannella, Macis

Coscia di Bovino adulto (per vitello tonnato):
Ingredienti: Carne Bovina di razza Piemontese, Olio di oliva extra Vergine, Carote, Sale,
Rosmarino

Wurstel (Can Caud) (9)

Ingredienti: Carne Bovina di razza Piemontese, Maiale, sale, pepe, noce moscata, zucchero,
Aglio, spezie, SEDANO, Cannella. Conservante: Nitrito di sodio (E 250%*)

Cotechino

Ingredienti: Carne di Suino, sale, pepe, aromi naturali, noce moscata. Conservante: Nitrito di
sodio.( E250%*)

Pulled Pork

Spalla di suino affumicata

Ingredienti: Carne di suino italiana, Paprika dolce, sale, pepe, aglio in polvere, zucchero di
canna.

Salame Cacciatorino
Maiale (91,5 %), Carne Bovina di razza Piemontese, Sale, Pepe bianco, Noce moscata, Spezie,

Conservanti: Nitrito di sodio*, Nitrato di potassio*
*E 250 (Nitrito di Sodio) - E 252 (Nitrato di Potassio): utilizzati da secoli per effetti antimicrobici nei prodotti di salumeria.

BASI/ACCOMPAGNAMENTI
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Pancetta/guanciale
Ingredienti: Carne di maiale, sale.

Toma (Tuma) (7)
Ingredienti: LATTE vaccino crudo, sale, caglio.

Nustral (7)

Ingredienti: LATTE vaccino crudo, sale, caglio

Gorgonzola (7)

Ingredienti: LATTE, sale, caglio, penicillium.

Stracciatella (7)
Ingredienti: LATTE, sale, caglio, acido citrico, PANNA

Grana Padano: (7 - 3)

Ingredienti:LATTE, sale, caglio, Conservante : Lisozima da uovo

Pecorino: (7)
Ingredienti : LATTE, sale e caglio

Crauti
Ingredienti: Cavolo cappuccio, sale.

ACCIUGHE (4)
Ingredienti: ACCIUGHE, olio di semi di girasole, sale

BATTUTO DI POMODORI SECCHI E OLIVE
Ingredienti: Pomodori secchi (32%), olive taggiasche, olio di semi di girasole. ATTENZIONE
POTREBBE CONTENERE ECCEZIONALMENTE NOCCIOLI O PARTE DI ESSL.

OLIVE

Ingredienti: Oliva, olio di semi di girasole.

Puo contenere tracce di ACCIUGHE, TONNO, MANDORLE, SEDANO, LUPINI
ATTENZIONE POTREBBE CONTENERE ECCEZIONALMENTE NOCCIOLI O PARTE DI ESSI.

CAPPERI
Ingredienti: Capperi, acqua, sale.
Puo contenere tracce di ACCIUGHE, TONNO, MANDORLE, SEDANO, LUPINI

CIPOLLA CARAMELLATA (12)

Ingredienti: Cipolla, zucchero di canna, Aceto balsamico (CONTIENE SOLFITI), olio di girasole,
sale
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PANINI

Chiel (1- 3)

Ingredienti: Hamburger misto, PANE, pomodoro, insalata, MAIONESE, rubra

Tuma (1 -3 -7)
Ingredienti: Hamburger misto, PANE, pomodoro, TOMA, insalata, MAIONESE

Gaute Mach da suta (1 - 12)
Ingredienti: Hamburger misto, PANE, pomodoro, pancetta, CIPOLLA CARAMMELLATA,
insalata, rubra fume’

Carbonaro (1 -3 -7)
Ingredienti: Hamburger di bovino razza Piemontese, PANE, guanciale di suino, SALSA
CARBONARA, FORMAGGIO PECORINO

Pulastr (1 -3)
Ingredienti: Carne di Pollo, PANE, pomodoro, insalata, MAIONESE.

M**Bun (1 - 3)
Ingredienti: Hamburger di bovino razza Piemontese, PANE, pomodoro, insalata, MAIONESE,
rubra

Sensa Cognisun (1 -4 -7)
Ingredienti: Hamburger di bovino razza Piemontese, PANE, SALSA BAGNA Ci-\UDA, pomodoro,
insalata.

Fresc che Bun (1 -7)

Ingredienti: Carne cruda alla mediterranea, STRACCIATELLA, pomodorini, rucola

Fresctonne (1 -3 -4-10-12)

Ingredienti: Carne cruda alla piemontese, salsa TONNATA, pomodorini, rucola

Can caud (1 -9)
Ingredienti: PANE, WURSTEL, rubra

Macapunet (1 - 7)
Ingredienti: Hamburgher misto, PANE, verza, GORGONZOLA.

Macotechin (1 -10-12)
Ingredienti: PANE; cotechino, crauti, SENAPE

Macpouvrun (1-3-4)
Ingredienti: Hamburgher misto, PANE, peperonata ( peperoni, cipolle, passata pomodoro,
ristretto pomodori con capperi, capperi, pepe, sale, olio, timo), ACCIUGHE, MAIONESE.
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Purcinot (1)
Ingredienti: Hamburger misto, Salsa Rape e salsa ai funghi, PANE

Pulled Pork (1 -3 -10)
Ingredienti: Pulled pork, SALSA BUN, cavolo viola, PANE

Mac vegano classico (1-6-10-12)
Ingredienti: PANE, burgher vegano : (zucchine, ceci (prodotto ricostituito), miglio 43%, olio

di oliva, sale, spezie, scorza di limone, sale, curry, SENAPE (miscela di spezie in proporzione
variabile, contiene SOLFITI), SALSA SOIANESE.

Mac Vegano “ai borlotti” (1- 6 -10-12)
Ingredienti: PANE, burger vegano: (miglio 43%, zucchine 35%, fagioli borlotti 35%, olio extra
vergine di oliva, sale, spezie, sale, curcuma) (contiene SOLFITI), SALSA SOIANESE

Mac vegetariano (1-7)

Ingredienti: PANE, verdure grigliate (zucchina, peperone, melanzana), ristretto di pomodori
con capperi, FORMAGGIO GRATTUGGIATO

Panino bimbo can caud (1 - 9)

Ingredienti: PANE bimbo, wurstel.*, rubra

Panino bimbo Pulastr (1 - 4)
Ingredienti: PANE bimbo, hamburger di pollo, insalata e pomodoro, MAIONESE

Panino bimbo (1 - 4)
Ingredienti: PANE bimbo, hamburger Misto , insalata, pomodoro, MAIONESE e rubra

*E 250 (Nitrito di Sodio) - E 252 (Nitrato di Potassio): utilizzati da secoli per effetti antimicrobici nei prodotti di salumeria.
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SALSE
SALSE SENZA ATTESTAZIONE SENZA GLUTINE

MAIONESE VEGANA (soianese) (6)

Ingredienti: olio di semi di girasole, bevanda di SOIA (acqua,SOIA ), succo di limone, sale.

RISTRETTO DI POMODORO CON CAPPERI (salsa per vegetariano) ((12)
Ingredienti: salsa di pomodoro ( pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di
acidita:acido citrico.), olio di oliva, zucchero, cipolla, sale,basilico, pepe nero,aglio.), capperi
lacrimella all'aceto di vino (capperi, acqua, aceto di vino (contiene SOLFITI), sale.), piante
aromatiche, peperoncino.

SALSE SENZA GLUTINE

Maionese (4)
Ingredienti: Olio di semi di girasole, INTERO D’'UOVO PASTORIZZATO Aceto di miele, Succo
di limone, Sale.

Salsa Rubra:
Ingredienti: Doppio concentrato di pomodoro (100% italiano), Zucchero, Aceto di mele, acqua,
Amido di mais, sale.

Salsa Rubra Fume
Ingredienti: Acqua, Doppio concentrato di pomodoro (100% italiano), Zucchero, Aceto di mele,
Amido di mais, miele italiano di acacia, peperoncino, sale affumicato, cipolla.

Bagna caoda (4 - 7)
Ingredienti: Aglio, ACCIUGHE , Olio Extra Vergine d'Oliva, Sale, PANNA

Senape ((10)
Ingredienti: Acqua, semi gialli di SENAPE, Aceto di vino, sale marino, semi marroni di SENAPE,
spezie, erbe aromatiche.

Salsa Carbonara (_3)
Acqua, carne di suino, tuorlo d’ UOVO pastorizzato, cipolla, olio extravergine d’oliva, amido di
mais, sale, zucchero, pepe nero

Battuto di peperoncino
Ingredienti: Peperoncino 80%, olio di semi di girasole, sale

Bagnetto al verde: (3-4-10-12)
Prezzemolo, olio extravergine d’oliva, INTERO D’UOVA, peperoni, ACCIUGHE, pomodoro,
farina di semi di SENAPE, aceto di VINO, zucchero, capperi, sale, aglio

Glassa Balsamica (12)
Ingredienti: Mosto d’'uva, “Aceto balsamico di Modena I.G.P. (aceto di vino, mosto concentrato
d'uva, caramello E 150d), sciroppo di glucosio- fruttosio, amido modificato di mais. Contiene
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SOLFITI

SALSA TONNATA (3-4-10-12)

Ingredienti: intero d’'UOVO pastorizzato 57%, TONNO, olio di semi di girasole, SENAPE
(acqua, semi di SENAPE, aceto di acquavite, sale, zucchero, spezie, sciroppo di zucco
caramellato) succo di limone, capperi, ACCIUGHE, aceto di vino bianco, sale, zucchero.
Potrebbe contenere tracce di SOLFITI da aceto.

Salsa Cesar (3 -4 -10)

Ingredienti: Maionese (olio di semi di girasole, intero d"UOVO pastorizzato, succo di limone,
aceto di vino bianco (contiene solfiti), zucchero, sale), SENAPE (acqua, semi di SENAPE, aceto
di acquavite, sale, zucchero, spezie, sciroppo di zucchero carammellato, estratto di spezie),
zucchero, salsa worcestershire, aceto di malto (da orzo), aceto di alcole, melassa, zucchero,
sale, ACCIUGA, estratto di tamarindo, cipolla, aglio, spezie) ACCIUGA, preparato di limone
(destrosio, correttore acidita: ac. Citrico, olio naturale di limone, zenzero, spezie) pepe nero.

Pasta d’acciughe ( 4)
Ingredienti: ACCIUGHE, sale, olio di semi di girasole.

Pesto Genovese Con basilico ( 7- 8)
Ingredienti: Olio extra vergine d’oliva, Basilico Genovese Dop , PARMIGIANO REGGIANO
DOP, Pinoli, PECORINO ROMANO DOP, Aglio, sale. Puo contenere tracce di NOCI

Funghi Porcini
Ingredienti: funghi porcini 74% (boletus edulis e relativo gruppo) olio di oliva, cipolle, sale,
aglio. Correttore acidita acido Lattico

Salsa Rape e Funghi

Ingredienti: Rape, Salsa ai funghi porcini ( Funghi porcini 70% (Boletus Ebulis e rel. Gruppo),
olio di oliva 22%, cipolle, sale, aglio, Funghi porcini trifolati (Funghi porcini (Boletus Ebulis e
rel. Gruppo),olio di semi di girasole, verdure varie, sale e aromi naturali.

SALSA BUN (3-10)

Ingredienti: Maionese 49% (olio di semi di girasole, intero d’'UOVO pastorizzato, aceto di miele,
succo di limone, sale, zucchero), Salsa Rubra (pomodoro, aceto, zucchero, sale, spezie)
zucchero, SENAPE (acqua, semi di SENAPE, aceto di acquavite, sale, zucchero, spezie, sciroppo
di zucchero caramellato, estratto di spezie) sale, cipolla fritta, aroma naturale di affumicatura
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PIATTI
TARTARE DI CARNE CRUDA

Piemunteisa
Ingredienti: Carne bovina di Fassone Piemontese, olio extra vergine d'Oliva, sale.

Mediterranea
Ingredienti: Carne bovina di Fassone Piemontese, olio extra vergine d'Oliva, pomodorino secco,
olive taggiasche, battuto di peperoncino, sale.

Stagionale con Porcini
Ingredienti: Carne bovina di Fassone Piemontese, olio extra vergine d'Oliva, crema ai Funghi
porcini e funghi porcini trifolati, sale.

Stagionale Bagna cauda ( 4- 7)
Ingredienti: Carne bovina di Fassone Piemontese, olio extra vergine d'Oliva, BAGNA CAUDA,
sale.

Stagionale Franseisa: (10)
Ingredienti: Carne bovina di Fassone Piemontese, olio extra vergine d'Oliva, sale, capperi,
acciuga, SENAPE

APERIBUN

Aperitivo M** Bun: (4-12)
Ingredienti: ROBIOLA con glassa balsamica, NUSTRAL, Piemunteisa, Patate rupie, Olive,
Salame cacciatorino, salsa rubra.

ROBIOLE

Robiola
Ingredienti: LATTE vaccino crudo (origine del LATTE Italia), crema di LATTE vaccino (origine
del LATTE :Italia), sale, caglio
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RICETTE ROBIOLE AL FORNO

Furmage (7)
Ingredienti: Robiola Furmage.

Stagionale ai funghi porcini (7)
Ingredienti: Robiola Furmage, funghi porcini Trifolati

Verd e Rusa (7)
Ingredienti: Robiola Furmage, pomodorini, rucola.

Mach ca brusa (7)
Ingredienti: Robiola Furmage, battuto al peperoncino.

Prus (7)
Ingredienti: Ingredienti: Robiola Furmage. pera

Stagionale con pesto: (7 - 8)
Ingredienti: Robiola furmage, PESTO, patate

PATATE

Friciula
Ingredienti: Patate fresche, Olio di Girasole, sale.

Patate rupie
Ingredienti: Patate fresche, sale. (abbinamento salsa Rubra, Maionese, Bagnetto al verde)

VITELLO TONNATO
Vitello tonnato: Coscia di bovino adulto, SALSA TONNATA, capperi (3-4-10)
INSALATE

Multiculur con pollo:
Insalata misticanza, pomodorini, carote, olive, pollo

Cru’
Insalata misticanza, zucchine, carote, pomodorini, olive, semi di girasole, zucca, chia e lino.

Salada nta’ I piat:
Insalata valeriana, pomodorini, carote

Verdure grigliate:
Melanzana, peperone, pomodoro, zucchina

Cesarsalad: (1-3-4-7-10)
Insalata, pomodori, FORMAGGIO, pollo, CROSTINI, SALSA CESAR
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ZUPPE (senza attestazione senza glutine)

Crema di zucchine e spinaci
Ingredienti: Ortaggi in proporzione variabile al 55% (zucchine 30%, spinaci20%, patate,
cipolla), acqua, olio extravergine d’oliva, sale, zenzero

Crema di zucca al forno:
Ingredienti: Ortaggi in proporzione variabile 67% (zucca 37%, patate 30%, cipolla) acqua, olio
extravergine di oliva, sale.

Passato di 7 verdure (9)
Ingredienti: Acqua, ortaggi in proporzione variabile 47% (patate 13% carote 10%, pomodoro
cavolfiore 6,7%, verza 6,7% zucchina 6,7% SEDANO, cipolla, sale, olioextravergine.

Crema di lenticchie rosse e carote al curry (10 - 12)
Ingredienti: acqua, ortaggi in proporzione variabile, lenticchie rosse , sale, olio extravergine di
oliva, curry (miscela di spezie, contiene naturalmente SOLFITI, SENAPE)

Zuppe prodotte in un laboratorio in cui si fa uso di LATTE, UOVA, FARINA DI FRUMENTO, E
FRUTTA IN GUSCIO.
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PASTA FRESCA

Sugo ragu : (12)
Ingredienti: Salsa di pomodoro , Maiale, carne bovina di razza Piemontese, olio di girasole, olio
di oliva extravergine, carote, sale, cipolla, vino bianco, spezie, origano. (contiene solfiti)

AGNOLOT AI TRE ARROSTI: (1-3- 7-12)

Pasta fresca all'uovo : FARINA DI GRANO TENERO 00, FARINA DI SEMOLA, UOVA fresche
pastorizzate (20%), acqua. Ripieno: Arrosto di Bovino adulto , Arrosto di Suino, Scarola,
Arrosto di Coniglio, Pangrattato (FARINA DI GRANO TENERO 00, Lievito di Birra, Sale) Grana
padano (LATTE, sale, caglio, Lisozima da uovo), UOVA fresche pastorizzate, Soffritto (cipolle,
carote, SEDANO, in proporzione variabile), VINO bianco, Sale, Aglio (contiene ANIDRIDE
SOLFOROSA E SOLFITINATURALI degli ortaggi bianchi, Pepe, Noce moscata, Bacche di ginepro,
Farina di riso.

TAJARIN (1-3)
INGREDIENTI: SEMOLA DI GRANO, tuorli d’ UOVA pastorizzate, farina di riso

GNOCCHI DI PATATE (1)
INGREDIENTI: FARINA DI GRANO 000, patate, farina di riso
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DOLCE

Cuore caldo: (1-3-7)

cioccolato fondente, (massa di cacao, zucchero, cacao in polvere, burro di cacao,
emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale vaniglia) , misto d'UOVO, pastorizzato,
zucchero, BURRO, Farina di GRANO tenero 00, tuorlo d’UOVO pastorizzato.

Prodotto in un laboratorio in cui si fa uso di LATTE, UOVA, FARINA DI FRUMENTO, E FRUTTA
IN GUSCIO.

Pan e Ciuculata: (1-8)
PANE bimbo, NOCCIOLA Piemonte IGP 45%, zucchero, cacao in polvere, massa di cacao, olio di
NOCCIOLA
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Caffetteria

Croissant integrale : (1-3 -6 —7)*

Ingredienti : Farina di GRANO, FARINA DI GRANO INTEGRALE Antiqua, BURRO,
UOVA,LATTE, zucchero, LIEVITO MADRE, licvito di birra, micle, sale. Cioccolato (lecitina di
SOIA, zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, vaniglia, UOVO

Croissant Vegano: (1) *

Ingredienti: Farina di GRANO tenero tipo 0, Margarina vegetale, LIEVITO MADRE, zucchero
semolato, olio di girasole, Pasta d’arancia ( scorza di arancio, sciroppo di glucosio, Zucchero), Pasta
di limone (scorza di limone, sciroppo di glucosio, zucchero), lievito compresso, sale, scorza di
mandarino (scorza di mandarino, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero) pasta di vaniglia

Intreccio: (1-3-6-7 ) *

Ingredienti: BURRO, farina di GRANO, zucchero, LATTE, lievito di birra, LIEVITO MADRE,
sale. Pasta cioccolato bitter (zucchero, grasso vegetale (girasole, shea, colza), cacao magro in
polvere 25%, siero di LATTE in polvere, emulsionante (lecitina di SOIA), aroma naturale di
vaniglia, UOVO

Crostata Albicocca con glutine: (1-3-7)
Ingredienti: FARINA DI GRANO, BURRO, UOVA, marmellata albicocche (Albicocche, zucchero,
pectina), zucchero, limone

Crostata di Albicocca e noci con glutine: (1 -3 -7-8)
Ingredienti: FARINA DI GRANO, BURRO, UOVA, marmellata albicocche (Albicocche, zucchero,
pectina), zucchero, NOCI, limone

Crostata all’albicocca senza glutine (3 -7 )
Ingredienti: amido di mais, farina di mais, farina di miglio, farina di pisello, LATTE in polvere,
fibra vegetale, UOVA, marmellata albicocche (Albicocche, zucchero, pectina)

Torta alle Carote: (1 - 3 - 8)
Ingredienti: carote fresche, FARINA DI GRANO, zucchero, olio di semi di girasole, MANDORLE,
UO0VO, lievito, succo di limone.

Frolla: (1 -3-7)
BURRO, UOVA, farina di GRANO, zucchero, buccia di arancia e limone, vaniglia.

Torta di Nocciolesg: (3-7-8)

Ingredienti: NOCCIOLA tonda gentile trilobata, zucchero, BURRO, UOVA, amido di mais,
agente lievitante (difosfato disodico E 450 i, carbonato di sodio E 500i, amido di mais non OGM),
cacao

Torta allo Yogurte NOCIL: (1-3-7-8)
Ingredienti: FARINA DI GRANO, YOGURT, UOVA, olio di semi di girasole, cioccolato fondente,
NOCI Agente lievitante per dolci da forno, limone
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Torta alle mele: (1-3-7)
Ingredienti: FARINA DI GRANO, mele, LATTE, UOVA, olio di semi di girasole. Agente lievitante
per dolci da forno, limone

Crema Pasticcera: (3-7)*

Ingredienti: LATTE intero, tuorlo d'UOVO pastorizzato, zucchero, amido di riso, scorza di
limone, pasta di vaniglia (Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, estratto naturale di vaniglia
Bourbon, zucchero caramellizzato), aroma limone (aromatizzanti naturali, acqua, sciroppo di
glucosio, gomma di Zanthan, acido citrico), vaniglia Bourbon del Madagascar)

Crema Cioccolato: (3-7-8) *

Ingredienti: (PASTICCERA):LATTE intero, tuorlo d’'UOVO pastorizzato, zucchero, amido di riso,
scorza di limone, pasta di vaniglia (Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, estratto naturale di
vaniglia Bourbon, zucchero caramellizzato), aroma limone (aromatizzanti naturali, acqua,
sciroppo di glucosio, gomma di Zanthan, acido citrico), vaniglia Bourbon del Madagascar)-
SPALMAGIANDUIA: (NOCCIOLA piemonte IGP (Tomba gentile Trilobata 60%) zucchero, cacao
in polvere, massa di cacao)

Marmellata di Albicocche
Ingredienti: Albicocche, zucchero, pectina.

Cioccolata Calda: ( 6)
Cioccolato fondente, massa di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di SOIA, vaniglia,

zucchero, polvere di cacao, amido di mais.

Prodotto artigianale abbattuto *
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